

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายน้ำตกภูรินทร์

หมู่ที่ 5 ตำบลคลองสระ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

2.000

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,000.00	1.65	3,300.00	1.3617	4,493.61
2	ชุดรีดคันทางเดิมชนทิ้งแล้วบดทับแล้ว(ผิว AC)						
	- ผิว ลูกรัง		7,600.00	10.33	78,508.00	1.3617	106,904.34
	- ผิว AC	ตร.ม.	6,400.00	10.78	68,992.00	1.3617	93,946.41
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	75.98	-	1.3617	-
4	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	540.00	211.67	114,301.80	1.3617	155,644.76
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	623.92	-	1.3617	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	600.00	500.57	300,342.00	1.3617	408,975.70
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	12,000.00	299.81	3,597,720.00	1.3617	4,899,015.32
8	EXPANTION JOINT	ม.	114.00	108.23	12,338.22	1.3617	16,800.95
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,080.00	96.23	103,928.40	1.3617	141,519.30
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,000.00	76.49	152,980.00	1.3617	208,312.87
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	12,000.00	29.50	354,000.00	1.3617	482,041.80
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	4,000.00	20.60	82,400.00	1.3617	112,204.08
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ผิวไหล่ทางลูกรังหรือหินผุกว้าง 0.30 ม. หนา 0.20	ลบ.ม.	280.00	99.87	27,963.60	1.3617	38,078.03
14	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	360.84	-	1.3617	-
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	487.50	290.00	141,375.00	1.3617	192,510.34
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3617	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	10.00	1,077.45	10,774.50	1.3617	14,671.64
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,790.13	-	1.3617	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	2,546.40	-	1.3617	-
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,706.19	-	1.3617	-
17	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	620.00	-	1.3617	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3617	-
	- Guard Rail	ม.	-	1,660.00	-	1.3617	-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3617	-

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายน้ำตกภูรินทร์

หมู่ที่ 5 ตำบลคลองสระ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

2.000

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสี่	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	2.00	4,040.00	8,080.00	1.3617	11,002.54
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	2,660.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	3.00	2,840.00	8,520.00	1.3617	11,601.68
	- ป้ายจราจรแบบ ต62	ชุด	-	4,040.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66	ชุด	-	4,550.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด	-	3,920.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	ชุด	-	6,070.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต69	ชุด	-	4,940.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	ชุด	-	3,920.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต74	ชุด	-	4,310.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	-	2,840.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต76	ชุด	-	2,470.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	-	-	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต78	ชุด	-	2,960.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	-	4,380.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ น2	ชุด	-	-	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ น3	ชุด	-	7,920.00	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ น4	ชุด	-	-	-	1.3617	-
	- ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด	-	-	-	1.3617	-
	- ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ 0.30 ม.	ชุด	-	19,000.00	-	1.3617	-
18	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.	-	274.08	-	1.3617	-
	รวมราคา				5,065,523.52	1.3617	6,897,723.38
	คิดให้เป็นเงิน						6,897,000.00
	ตัวอักษร	หกล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง
(นางรชฎาพร ละอองคำ)
นายช่างโยธาอาวุโส